附件1：

通辽市直公开招聘教育部直属师范大学免费师范毕业生就业岗位一览表
	招聘学校
	招聘岗位

	
	合计
	初中
	高中

	
	
	数学
	政治
	数学
	英语
	物理
	化学
	生物
	历史
	地理
	政治
	音乐
	体育
	美术
	通用技术

	通辽一中
	5
	
	
	3
	
	
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	

	通辽实验中学
	7
	1
	1
	
	2
	1
	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	通辽蒙中
	14
	
	
	2
	1
	
	1
	2
	1
	
	1
	1
	2
	1
	2

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	26
	1
	1
	5
	3
	1
	1
	4
	1
	1
	2
	1
	2
	1
	2


注：通辽蒙中所招聘岗位中英语和体育可汉语授课，其他岗位均为蒙语授课。
